

Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande Estado de São Paulo

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS DE ORÇAMENTO

Processo administrativo: 063/2025 (divulgação caminhada endomulheres)

Praia Grande, 07 de fevereiro de 2025.

A Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande comunica àqueles que possam interessar que, até as **18 horas do dia 14 de fevereiro 2024**, receberá propostas de orçamento para aquisição de materiais para divulgação da caminhada endomulheres de conscientização sobre endometriose.

A proposta deverá atender os requisitos constantes no Termo de Referência e Anexos. O(a) interessado(a) deve enviar a proposta de orçamento através do e-mail: julia@praiagrande.sp.leg.br, devendo conter a razão social do estabelecimento, CNPJ, endereço, e-mail e telefone do(a) responsável.

Departamento Administrativo da Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande.